
 
   

   R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK DHE BURIMEVE NJERËZORE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE

                                                                                    
Lënda:  Njoftim për shpalljen e fituesve
                              

Nё mbёshtetje të Ligjit nr.139/2015, “Pёr vetëqeverisjen vendore”, ё  mbёshtetje të Ligjit nr.139/2015, “Pёr vetëqeverisjen vendore”, ёshtetje  të  Ligjit  nr.139/2015,  “Pёr vetëqeverisjen vendore”, ёr  vetëqeverisjen  vendore”,  në  kuadër  të
projektit SMILE (FirSt and last Mile Inter-modal mobiLity in congested urban arEas
of  Adrion  Region),  mbështetur  financiarisht  nga  “Adriatic-Ionian  Programme
INTERREG  V-B  Transnational  2014-2020”,  Bashkia  e  Tiranës  në  përfundim  të
procedurës për plotësimin stafit menaxhues të projektit të 3 (tre) pozicioneve, njofton se
kandidatët fitues janë si më poshtë:

1. Andi Shkëmbi Eksperti i Projektit
                                
2. Emiljano Gjoni Asistenti Financiar dhe Administrativ i Projektit

3. Rudina Deda        Koordinator i Komunikimit 

                                                                                 


